АДМИНИСТРАЦИЯ

ШИРОКОБУЕРАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08 ноября 2019 года № 30                                             с. Широкий Буерак
	О признании утратившими силу некоторых  постановлений администрации Широкобуеракского муниципального образования

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» , на основании ст.ст.30, 39 Устава Широкобуеракского муниципального образования:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Широкобуеракского муниципального образования:
- от 31 декабря 2015 года № 94 «Об утверждении Правил формирования,  утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг»;
- от 02 июня 2017 года № 15 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Широкобуеракского муниципального образования от 31 декабря 2015 года № 94 «Об утверждении Правил формирования,  утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг»;
- от 31 декабря 2015 года № 93 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Широкобуеракского муниципального образования»;
- от 02 июня 2017 года №14 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Широкобуеракского муниципального образования от 31 декабря 2015 года № 93 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Широкобуеракского муниципального образования»;
- от 27 декабря 2018 года № 55 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Широкобуеракского  муниципального образования от 31 декабря 2015 года № 93 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Широкобуеракского муниципального образования»;
- от 07 ноября 2019 года № 29 «О внесении изменений в Порядок формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Широкобуеракского муниципального образования, утвержденный постановлением администрации Широкобуеракского  муниципального образования от 31 декабря 2015 года № 93».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вольский Деловой Вестник».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Широкобуеракского муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ.

5. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава Широкобуеракского
муниципального образования,

исполняющий полномочия главы

администрации Широкобуеракского
муниципального образования                                                Г.Ф. Симонова
2